● Viabilización Plan Maestro de Acueducto y Alcantarillado 

Se cuenta con la viabilidad del proyecto denominado “CONSTRUCCIÓN DEL PLAN MAESTRO 

DE ALCANTARILLADO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO. FASE 1”, 

cuyo valor total asciende a siete mil seiscientos veinte millones novecientos once mil 

cuatrocientos tres pesos ($7.620.911.403) M/CTE. Actualmente se encuentra en proceso de 

contratación por parte de Empresas Públicas de Cundinamarca – EPC. 

EVIDENCIA: 

Anexo 2. Viabilidad emitida por Empresas Públicas de Cundinamarca – EPC. 

● Ejecución Plan Maestro Acueducto y Alcantarillado